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Danaher Corp (DHR) bugün yaptığı açıklamada,
tıbbi alet tedarikçisinin hizmetlerini genişleterek
daha büyük sözleşmeler yapmayı hedeflemesi
nedeniyle, 5,7 milyar dolar değerindeki bir
anlaşmayla daha küçük rakibi Abcam Plc'yi satın
alacağını söyledi. Anlaşmanın, Danaher'in tedavi ve
aşı geliştirmek için kullanılan ürünlerine olan talebi
azaltan küçük ölçekli biyoteknoloji şirketleri
arasındaki finansman sıkıntısı karşısında
toparlanmasına yardımcı olması bekleniyor.
Danaher, Abcam'ın son kapanış fiyatına göre hisse
başına 24 dolar nakit olarak %2,7 prim ödeyecek.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda gelen haber akışından
sonra hissenin ABD seansı öncesi alıcılı olduğunu
izliyoruz. Teknik olarak üçgeni kıran hisse yükseliş
eğilimini başlatmış gözüküyor. Hisse 249.21
desteğinin üzerinde kaldığı sürece alış eğilimini
hızlandırabilecekken, bu seviyenin kırılması halinde
satışlar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 257.96 direncinin üzerinde önce 265.62 ve
arkasından 279.18 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 249.21 seviyesinin altında önce 240.27
ve arkasından 220.72 desteği test edilebilir.
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3M (MMM), şirketin ABD ordusuna satılan savaş
kulak tıkaçlarının arızalı olduğu iddiasıyla
300.000'den fazla davayı sonuçlandırmak için 5,5
milyar doların üzerinde ödeme yapmayı kabul etti.
Yapılan anlaşma sonrası şirket hisselerinde sert
değer kazançları görülmekte. Anlaşılan rakam
piyasa beklentilerinin en alt limiti olduğundan şirket
hisselerine olumlu yansıdığı görülmekte. Piyasa’da
beklentiler 3M'in davaları sonuçlandırmak için
ortalama 8 milyar dolar ödemesi bekleniyordu.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse düşen kanalını daha
önce kırmış ve yükseliş başlatmıştı. Kısa vadede pull
back yapan hisse gelen haberle sert bir şekilde
yükseliş eğilimini hızlandırdı. Hisse seans öncesi sert
yükselişle 105.49’dan işlem görüyor. Hissede 97.93
seviyesinin üzerinde kaldığımız sürece alış baskısının
devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 107.26 direncinin üzerinde önce 113.08 ve
arkasından 121.30 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 100.80 seviyesinin altında önce 97.93 ve
arkasından 92.52 desteği test edilebilir.
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